

Zahlungsbestätigung

→ CHERRISK Auslandsreiseversicherung

Leistungen nach dem Versicherungsvertrag unterliegen den Versicherungsbedingungen der "CHERRISK Auslandsreiseversicherung" in der Version vom 01.05.2022.

→ Angaben zur Vertragspartei

Name	Günther Maximilian Bräuherr
Wohnanschrift	Raiffeisenstr. 7 85134 Stammham
Geburtsdatum	01.01.1970
Telefon	+4915203926995
E-Mail-Adresse	guenther.braueherr@freenet.de

→ Angaben zur Beitragszahlung

Art der Beitragszahlung	SEPA
(Vollständiges) Datum der Beitragszahlung	19.12.2022

→ Informationen über die Prämie

Beitrag gesamt mit Versicherungssteuer (VerSt)	Steuerfreier Anteil (Reisekrankenversicherung)* Anteil	Steuerpflichtiger Anteil	Enthaltene Versicherungssteuer**	Prämienabschlag***
87,6 €	0,00 €	87,6 €	13,99 €	0,00 €

→ Angaben zum Vertrag

Art der Versicherung	CHERRISK Auslandsreiseversicherung
Vertragsnummer	CDE0186164-001

→ Angaben zu den versicherten Personen

Name	Geburtsdatum	Name	Geburtsdatum
Günther Maximilian Bräuherr	01.01.1970	Ingrid Bräuherr	02.09.1957

*Die Beiträge zur Reisekrankenversicherung sind gemäß § 4 Nr. 5 VersStG steuerfrei.

**Versicherungssteuer (19% - VerSt-Nr. 817/V20000037416)

***siehe Ziff. 6.6.2 der Versicherungsbedingungen der CHERRISK Auslandsreiseversicherung.



UNIQA Versicherung AG
LI-9490 Vaduz, Austrasse 46
Steuernummer: 1522928

Datum: Budapest, 19.12.2022



Telefon: 0 800 589 0337
E-mail: cherrisk@cherrisk.com

www.cherrisk.com

Nachweis zur Beitragszahlung

→ CHERRISK Auslandsreiseversicherung

Leistungen nach dem Versicherungsvertrag unterliegen den Versicherungsbedingungen der "CHERRISK Auslandsreiseversicherung" in der Version vom 01.05.2022.

Belegnummer: **PEUR000338833**

→ Angaben zur Vertragspartei

Name	Günther Maximilian Bräuherr
Wohnanschrift	Raiffeisenstr. 7 85134 Stammham
Geburtsdatum	01.01.1970
Telefon	+4915203926995
E-Mail-Adresse	guenther.braeuherr@freenet.de



CHERRISK Auslandsreiseversicherung

Eine Reiseversicherung, die dich auf deinem Weg begleitet und hilft, deine Ruhe auch im Notfall zu bewahren.

→ Zahlungsangaben

Vertragsnummer	CDE0186164-001
Räumlicher Geltungsbereich	Weltweit
Beginn der Risikoübernahme	08.09.2023
Ende der Risikoübernahme	19.09.2023
Module	Reiserücktritts- und Abbruchversicherung

Tarife	Paar
Selbstbeteiligung	Ohne
Versicherungsdauer	Einzelne Reise
Art der Beitragszahlung	SEPA
Häufigkeit der Beitragszahlung	Einmalig
Versicherte Reisekosten	2.500,00 €

→ Versicherte Personen

Nachname der versicherten Person	Vorname der versicherten Person	Geburtsdatum
Bräuherr	Günther Maximilian	01.01.1970
Bräuherr	Ingrid	02.09.1957

→ Informationen über die Prämie

Beitrag gesamt mit Versicherungssteuer (VerSt)	Steuerfreier Anteil (Reisekrankenversicherung)* Anteil	Steuerpflichtiger Anteil	Enthaltene Versicherungssteuer**	Prämienabschlag***
87,6 €	0,00 €	87,6 €	13,99 €	0,00 €

*Die Beiträge zur Reisekrankenversicherung sind gemäß § 4 Nr. 5 VersStG steuerfrei.

**Versicherungssteuer (19% - VerSt-Nr. 817/V20000037416)

***siehe Ziff. 6.6.2 der Versicherungsbedingungen der CHERRISK Auslandsreiseversicherung.



UNIQA Versicherung AG
LI-9490 Vaduz, Austrasse 46
Steuernummer: 1522928

Budapest, 19.12.2022



Telefon: +36 80 82 82 00
E-mail: cherrisk@cherrisk.com

www.cherrisk.com